(
Leitura em Plenário
Na
 2ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 08/02/2018
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 46/2018

Solicita colocação de lombadas na Rua Santa Quitéria, próximo a loja de materiais de piscina CLIMAP.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de lombadas na Rua Santa Quitéria, próximo a loja de materiais de piscina CLIMAP.

JUSTIFICATIVA:

					Tal solicitação se faz justa e necessária visto que os veículos trafegam pela referida via em alta velocidade, por se tratar de uma descida, colocando em risco a vida das pessoas que necessitam fazer uso da vida diariamento, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 6 de fevereiro de 2018.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2018 - 10:15 542/2018
[bookmark: _GoBack]